Quito, 12 de agosto de 2019

Señor,

*Juan Bernardo Dávalos Donoso

Ciudad. —

De mi consideración:

Me es grato comunicar a Usted que mediante Acta de Junta Universal y Extraordinarja de Socios de la compañía Santa Isabel Cia. Ltda., celebrada el día 12 de agosto de 2019, han tenido el acierto de nombrarlo como Presidente, por el periodo estatutario de dos años, debiendo permanecer en su cargo hasta ser legalmente reemplazado.

Como Presidente de la sociedad, sus atribuciones serán las de reemplazar al gerente en caso de falta, ausencia o impedimento temporal o definitivo, además gozará de todas las facultades constantes en la Ley de Compañías y aquellas establecidas en el artículo Vigésimo Primero de los estatutos codificados mediante escritura pública de aumento de capital, ampliación del plazo de duración, reforma y codificación del estatuto social de la compañía Santa Isabel Cia. Ltda., otorgada el diecisiete de septiembre de 1990 por el Doctor Rubén Darío Espinosa, Notario Décimo Primero del Cantón Quito, misma que fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 11 de octubre de 1990.

Santa Isabel Cia. Ltda. que constituida mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Segunda del cantón Quito, el 7 de mayo de 1974 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 28 de mayo de 1974. Asimismo, los estatutos de Santa Isabel Cia. Ltda fueron reformados mediante escritura pública de aumento de capital, ampliación del plazo de duración, reforma y codificación del estatuto social de la compañía Santa Isabel Cia. Ltda., otorgada el diecisiete de septiembre de 1990 por el Doctor Rubén Darío Espinosa, Notario Décimo Primero del Cantón Quito, misma que fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 11 de octubre de 1990.

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Irene Victoria del Carmen Salazar Anderson

Secretaria Autorizada

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía **Santa Isabel Cia. Ltda.** En Quito, a 12 de agosto de 2019.

Juan Bernardo Dávalos Donoso

C.C.- 1701850230